
Uchwała Nr 1220/244/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 maja 2009 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2008 rok Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Ciechanowie.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia       
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z późn. zm.2))                          
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2008 rok Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Ciechanowie wykazujące po stronie aktywów i pasywów sumę 4.092.490,43 zł 
oraz rachunek zysków i strat, wykazujący: 
1) przychody w kwocie 5.480.568,57 zł; 
2) koszty w kwocie 5.400.935,57 zł; 
3) podatek dochodowy w kwocie 11.372,00 zł; 
4) wynik finansowy: zysk netto 68.261,00 zł. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,            
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 139, poz. 1324, 
Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz.1535, Nr 146, poz. 1546, Nr 213, poz. 2155, z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184,                
poz. 1539 i Nr 267, poz. 2252, z 2006 r. Nr 157, poz.1119 i Nr 208, poz. 1540 oraz z 2008 r. Nr 63, poz. 393, Nr 144, poz. 900, Nr 171,              
poz. 1056 i Nr 214, poz. 1343. 
 


